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Tåg Nässjö-Vetlanda
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Jönköping C
Huskvarna
Tenhult
Forserum
Nässjö C
Nässjö C
Stensjön
Björköby
Ekenässjön
Vetlanda

04.48

04.53

05.00

05.08

05.20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

05.23

05.31

05.38

05.45

05.54

E

05.46

05.51

05.58

06.06

06.17

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

06.34

06.42

06.49

06.56

07.05

E

07.04

07.10

07.18

07.26

07.38

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

07.45

07.53

08.00

08.07

08.16

E

12.39

12.44

12.51

12.59

13.10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.21

13.31

13.38

13.45

13.54

E

14.32

14.37

14.44

14.53

15.04

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.21

15.31

15.38

15.45

15.54

E

16.39

16.45

16.52

17.00

17.15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17.31

17.41

17.48

17.55

18.04

E

18.39

18.44

18.51

18.59

19.10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19.21

19.30

19.37

19.44

19.53

E

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
E Tåget går ej 10/12-7/1, hänvisning till regionbuss 531
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Tåg Nässjö-Vetlanda

M
ed

 r
es

er
va

tio
n 

fö
r 

än
dr

in
ga

r.
 F

ör
 a

kt
ue

ll 
in

fo
rm

at
io

n,
 k

on
tr

ol
le

ra
 r

es
an

 i 
re

se
pl

an
er

ar
en

 p
å 

jlt
.s

e

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Jönköping C
Huskvarna
Tenhult
Forserum
Nässjö C
Nässjö C
Stensjön
Björköby
Ekenässjön
Vetlanda

08.23

08.28

08.37

08.45

08.57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

09.21

09.29

09.36

09.43

09.52

12.07

12.12

12.20

12.28

12.40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.21

13.31

13.38

13.45

13.54

14.03

14.09

14.18

14.26

14.37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.21

15.31

15.38

15.45

15.54

16.27

16.32

16.39

16.47

17.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17.31

17.41

17.48

17.55

18.04

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Tåg Nässjö-Vetlanda
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Söndag
ANMÄRKNING

Jönköping C
Huskvarna
Tenhult
Forserum
Nässjö C
Nässjö C
Stensjön
Björköby
Ekenässjön
Vetlanda

08.23

08.28

08.37

08.45

08.57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

09.21

09.29

09.36

09.43

09.52

12.07

12.12

12.20

12.28

12.40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.21

13.31

13.38

13.45

13.54

14.03

14.09

14.18

14.26

14.37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.21

15.31

15.38

15.45

15.54

16.27

16.32

16.39

16.47

17.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17.31

17.41

17.48

17.55

18.04

E

18.39

18.44

18.51

18.59

19.10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19.21

19.30

19.37

19.44

19.53

E

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
E Tåget går ej 10/12-7/1, hänvisning till regionbuss 531

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Tåg Vetlanda-Nässjö
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Vetlanda
Ekenässjön
Björköby
Stensjön
Nässjö C
Nässjö C
Forserum
Tenhult
Huskvarna
Jönköping C

05.59

06.06

06.13

06.20

06.29

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

06.44

06.56

07.04

07.11

07.17

07.10

07.17

07.24

07.31

07.40

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

08.00

08.12

08.20

08.27

08.33

08.21

08.28

08.35

08.42

08.52

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

09.15

09.30

09.38

09.45

09.54

14.04

14.11

14.18

14.25

14.35

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

14.43

14.53

15.01

15.10

15.16

16.05

16.12

16.19

16.26

16.36

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

16.48

16.59

17.07

17.14

17.20

18.09

18.16

18.23

18.30

18.40

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

18.50

19.00

19.08

19.15

19.21

19.59

20.06

20.13

20.20

20.30

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

21.20

21.30

21.38

21.45

21.52

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
E Tåget går ej 10/12-7/1, hänvisning till regionbuss 531
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Tåg Vetlanda-Nässjö
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Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Vetlanda
Ekenässjön
Björköby
Stensjön
Nässjö C
Nässjö C
Forserum
Tenhult
Huskvarna
Jönköping C

10.04

10.11

10.18

10.25

10.35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.47

10.57

11.05

11.13

11.18

14.04

14.11

14.18

14.25

14.35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

14.43

14.53

15.01

15.10

15.16

16.05

16.12

16.19

16.26

16.36

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17.20

17.30

17.38

17.46

17.53

18.09

18.16

18.23

18.30

18.40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18.50

19.00

19.08

19.15

19.21

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Tåg Vetlanda-Nässjö
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Söndag
ANMÄRKNING

Vetlanda
Ekenässjön
Björköby
Stensjön
Nässjö C
Nässjö C
Forserum
Tenhult
Huskvarna
Jönköping C

10.04

10.11

10.18

10.25

10.35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11.18

11.27

11.37

11.44

11.52

14.04

14.11

14.18

14.25

14.35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

14.43

14.53

15.01

15.10

15.16

16.05

16.12

16.19

16.26

16.36

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17.20

17.30

17.38

17.46

17.53

18.09

18.16

18.23

18.30

18.40

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

18.50

19.00

19.08

19.15

19.21

19.59

20.06

20.13

20.20

20.30

-

-

-

-

-

E

-

-

-

-

-

21.20

21.30

21.38

21.45

21.52

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
E Tåget går ej 10/12-7/1, hänvisning till regionbuss 531

Övrig information

Gäller för perioden 10 december 2023 - 14 december 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


